
附件1：
               安徽艺术学院2025年成人高校专业加试结果公示

身份证号 姓名 报考层次 专业代码 专业名称 志愿号 是否合格 成绩
340702****1035 曹书培 专升本 13701 音乐表演 1 是 82.6
342601****1227 黄晓晨 专升本 13701 音乐表演 1 是 81.1
340102****5526 张欣悦 专升本 13701 音乐表演 1 是 76.4
340123****1664 黄素娟 专升本 13701 音乐表演 1 是 73
340403****2617 方一言 专升本 13701 音乐表演 1 否 0
342623****5314 钟磊 专升本 13701 音乐表演 1 是 86.5
342601****0244 孙小璇 专升本 13701 音乐表演 1 是 76.6
341125****0204 程琪 专升本 13701 音乐表演 1 是 80.6
340104****2527 张阮瑞霖 专升本 13701 音乐表演 1 是 82.6
342425****0237 刘锐 专升本 13701 音乐表演 1 是 94
342423****1763 赵馨雅 专升本 13701 音乐表演 1 是 78.8
342422****2081 林晓悦 专升本 13701 音乐表演 1 是 90.1
342601****6510 赵子骞 专升本 13701 音乐表演 1 是 76.9
340111****2026 胡时冉 专升本 13701 音乐表演 1 是 88.5
340122****1523 梁媛媛 专升本 13701 音乐表演 1 是 84.3
340123****0022 陈淑蔓 专升本 13701 音乐表演 1 是 72.5
340823****6725 周桃琴 专升本 13701 音乐表演 1 是 80.2
340404****0827 王雪婷 专升本 13701 音乐表演 1 是 75.5
340503****0414 张治中 专升本 13701 音乐表演 1 是 80.7
340803****2121 祁霁 专升本 13701 音乐表演 1 是 87.4
340826****0065 高远 专升本 13701 音乐表演 1 否 0
341126****1217 曹传昕 专升本 13701 音乐表演 1 否 0
341221****0839 王硕 专升本 13701 音乐表演 1 是 85.6
341221****6609 霍甜芝 专升本 13701 音乐表演 1 是 83.8
341281****723X 王宇恒 专升本 13701 音乐表演 1 否 0
341281****8595 高源 专升本 13701 音乐表演 1 是 83.4
341623****450X 韩晓悦 专升本 13701 音乐表演 1 是 91.1
341302****2820 林安琪 专升本 13701 音乐表演 1 否 0
340103****3524 吕诚瑶 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 75.7
342422****1083 蒋思佳 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 80.2
341221****022X 姚雨昕 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 86
340303****0826 张雪纯 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 92.3
340603****0616 段龙 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 92.7
340121****340X 王路婷 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 82
341281****1062 盖宣宣 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 84.3
341125****6003 雍学年 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 81.5
130429****2641 韩艺朵 专升本 13702 舞蹈表演 1 否 0
341226****5223 王舒情 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 78
342423****5225 张思艳 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 78.7
340111****1541 施慧敏 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 83
340321****3105 何玲芳 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 88.3
340421****3011 单兵 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 86.7
340521****0349 李梦婷 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 84.3
411525****6947 刘影 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 79.7
340503****0227 王晓雨 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 84.2
320103****1026 徐晔 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 82
341221****4422 李瑛琦 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 81
341222****5547 魏雅晴 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 79.3
341322****3223 王于情 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 83.7



341322****3623 王怡璐 专升本 13702 舞蹈表演 1 是 89.7
340122****769X 戴照务 专升本 13703 表演 1 否 0
340103****3565 程小君 专升本 13703 表演 1 是 87.7
340302****0217 吴柏洋 专升本 13703 表演 1 是 82.3
340824****0019 袁伟 专升本 13703 表演 1 是 88.3
340826****0080 王霞 专升本 13703 表演 1 是 87
341421****0120 马子璇 专升本 13703 表演 1 是 89
341402****4320 马倩 专升本 13703 表演 1 是 82.7
340323****4720 吴曼绮 专升本 13703 表演 1 是 83
341125****059X 汪子文 专升本 13703 表演 1 是 83.3
340123****6900 路梦 专升本 13703 表演 1 否 0
340221****2622 张丹 专升本 13703 表演 1 是 89.3
321282****3066 夏丹 专升本 13703 表演 1 是 85
340405****162X 张慧琳 专升本 13703 表演 1 否 0
340404****0015 徐啸 专升本 13703 表演 1 是 68.3
340223****8117 钱鹏 专升本 13703 表演 1 否 0
340881****1933 刘洋 专升本 13703 表演 1 是 73.3
340803****201X 卢宇 专升本 13703 表演 1 否 0
340803****2348 金菊 专升本 13703 表演 1 否 0
341621****5370 王子昂 专升本 13703 表演 1 否 0
341324****572X 王文新 专升本 13703 表演 1 是 83
341324****2419 卢宇 专升本 13703 表演 1 是 80
341502****6302 马雪 专升本 13703 表演 1 是 86
342923****2225 高莹 专升本 13703 表演 1 是 87.3
433125****7542 董子姣 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 90
342425****0410 朱明 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 78.7
340111****153X 郑昌瑞 专升本 13704 播音与主持艺术 1 否 0
340521****4212 王明保 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 69
340826****4042 尹晓亮 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 71.3
340825****5025 周彬彬 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 85.7
340826****0812 邓强武 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 74.7
340521****4025 杨晶晶 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 77.3
341126****0235 许畅 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 93
341226****0158 王聪 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 84.7
341282****0382 张雅 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 74
341282****2821 曹阿文 专升本 13704 播音与主持艺术 1 是 92.3
342401****0817 邬宗泽 专升本 13704 播音与主持艺术 1 否 0
341202****0020 于舒晗 专升本 13705 绘画 1 是 84.3
130821****4529 许翠清 专升本 13705 绘画 1 是 73
340111****3064 胡静 专升本 13705 绘画 1 否 0
340304****0016 董向荣 专升本 13705 绘画 1 是 74
340823****3714 杨贤胜 专升本 13705 绘画 1 是 78
340111****3061 周灵芝 专升本 13705 绘画 1 否 0
341282****4316 陈勇 专升本 13705 绘画 1 是 81
342426****0214 陈靖一 专升本 13705 绘画 1 是 83.3
342622****6182 周远 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 55
342622****3226 魏萌萌 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 73.3
340825****2925 汪飘飘 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 88.3
340111****4525 戴振慧 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 90
340323****2922 田旋旋 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 0
342622****5665 朱利帆 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 82.7
341011****3010 朱文凭 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 79
341126****2811 施恒星 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 0



340621****7821 张丽 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 0
341623****5623 张蕊 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 68
341622****0015 赵越 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 87.3
341322****0022 王久睿 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 0
341302****8212 赵郑阳 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 85.7
341302****0848 仰子璇 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 0
342425****0016 潘嗣伟 专升本 13706 视觉传达设计 1 是 69.3
341702****5619 张思哲 专升本 13706 视觉传达设计 1 否 50
340702****1035 曹书培 专升本 13701 音乐表演 2 是 82.6
340824****0019 袁伟 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
340403****2617 方一言 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
340104****2527 张阮瑞霖 专升本 13701 音乐表演 2 是 82.6
340111****2026 胡时冉 专升本 13701 音乐表演 2 是 88.5
340203****1517 秦子洋 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
340321****3105 何玲芳 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
340881****1933 刘洋 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
341003****0023 吴子情 专升本 13701 音乐表演 2 是 83.8
341281****723X 王宇恒 专升本 13701 音乐表演 2 否 0
341302****286X 黄怡 专升本 13701 音乐表演 2 是 80.2
342422****1083 蒋思佳 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 80.2
341021****9740 张诗园 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 94.7
522424****0818 熊华波 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 81.3
341222****9007 宫丹丹 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 88
320623****2227 刘曹昱 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 85.3
340603****0616 段龙 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 92.7
342423****2661 梅国琴 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
340104****5529 王曼丽 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
341125****6003 雍学年 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 81.5
320302****0810 李家坤 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 89
522631****0063 曾敏莉 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 79.3
342921****0724 金冉 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
340102****0012 许翔 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
342423****5225 张思艳 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 78.7
340123****6900 路梦 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
341226****3383 杜婷 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
341424****1424 许胜蓉 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 80.7
340321****3771 徐国琪 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
340503****004X 董懿娴 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 84.7
340603****4029 周娜娜 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 86.8
340603****4626 聂梦洁 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 81
511024****0760 谢敏 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
441821****0448 郑慧君 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 85.7
341225****1527 黄瑞雪 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 82.7
341221****0226 许诺 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
341602****4618 邓明豪 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 83.7
341322****3223 王于情 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 83.7
341322****3623 王怡璐 专升本 13702 舞蹈表演 2 是 89.7
342225****0522 吴雪利 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
342401****362X 王倩 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
340803****2322 李红 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
341702****3464 史一航 专升本 13702 舞蹈表演 2 否 0
340103****3524 吕诚瑶 专升本 13703 表演 2 否 0
433125****7542 董子姣 专升本 13703 表演 2 否 0



341421****0120 马子璇 专升本 13703 表演 2 是 89
340221****2622 张丹 专升本 13703 表演 2 是 89.3
321282****3066 夏丹 专升本 13703 表演 2 是 85
340223****8117 钱鹏 专升本 13703 表演 2 否 0
340803****201X 卢宇 专升本 13703 表演 2 否 0
340521****4025 杨晶晶 专升本 13703 表演 2 否 0
341282****2821 曹阿文 专升本 13703 表演 2 否 0
341502****6302 马雪 专升本 13703 表演 2 是 86
342425****3224 蔡心杰 专升本 13703 表演 2 否 0
340826****4042 尹晓亮 专升本 13704 播音与主持艺术 2 是 71.3
340803****2121 祁霁 专升本 13704 播音与主持艺术 2 否 0
340826****0812 邓强武 专升本 13704 播音与主持艺术 2 是 74.7
320911****2527 武金花 专升本 13704 播音与主持艺术 2 是 61
342401****0817 邬宗泽 专升本 13704 播音与主持艺术 2 否 0
130821****4529 许翠清 专升本 13705 绘画 2 是 73
340122****7674 王尚杰 专升本 13705 绘画 2 否 0
341011****3010 朱文凭 专升本 13705 绘画 2 否 0
340203****0527 崔轩铭 专升本 13705 绘画 2 否 0
341126****2811 施恒星 专升本 13705 绘画 2 否 0
340603****0220 李思雨 专升本 13705 绘画 2 是 88.3
340121****4309 陆秀秀 专升本 13706 视觉传达设计 2 否 0
341203****1588 周乐园 专升本 13706 视觉传达设计 2 否 0
340603****1217 罗会虎 专升本 13706 视觉传达设计 2 否 0
340603****4240 王肖婷 专升本 13706 视觉传达设计 2 是 89.3
341221****2326 王晓敏 专升本 13706 视觉传达设计 2 是 79.3
341324****2419 卢宇 专升本 13706 视觉传达设计 2 否 0
342425****0016 潘嗣伟 专升本 13706 视觉传达设计 2 是 69.3


